ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /UBND-VHTT
V/v phổ biến, quán triệt và thực

hiện Kết luận số 70-KL/TW và Kết

luận số 72-KL/TW của Bộ Chính trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn,  ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1176/UBND-KGVX ngày 11/3/2024 của UBND
tỉnh Bắc Giang về việc phổ biến, quán triệt và thực hiện Kết luận số 70-KL/TW
và Kết luận số 72-KL/TW của Bộ Chính trị; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các
cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt Kết luận số 70- KL/TW, Kết luận số 72-
KL/TW; các chủ trương của tỉnh, của huyện, kết quả thực hiện Nghị quyết số
08-NQ/TW ngày 01/12/2011 của Bộ Chính trị về thể dục, thể thao và Nghị
quyết số 13-NQ/TW ngày 16/01/2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng
khóa XI tới cán bộ, đảng viên thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Phối hợp với các cơ quan truyền thông tăng cường tuyên truyền, phổ
biến các chủ trương huyện, của tỉnh, của Trung ương về thực hiện các Kết luận
nêu trên đến toàn thể Nhân dân.

3. Kịp thời phát hiện, tuyên truyền nhân rộng mô hình tốt, cách làm hay
của tập thể, cá nhân trong tổ chức, thực hiện ở các cấp, các ngành, đơn vị, địa
phương tạo sự lan tỏa đến cộng đồng xã hội, thống nhất thực hiện có hiệu quả
các Kết luận trên.

(gửi kèm theo Kết luận số 70-KL/TW và Kết luận số 72-KL/TW của Bộ
Chính trị và các văn bản liên quan).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như trên (T/h);
- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Văn Trọng

		Trongcv_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T13:30:18+0700

		2024-04-12T13:46:14+0700

		2024-04-12T13:46:24+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T13:46:33+0700